
 

 

 

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMA KVALIFIKĀCIJA 
MĀCĪBU 
ILGUMS 

MĀCĪBU  
VIETA 

IEPRIEKŠĒJĀ 
IZGLĪTĪBA 

UZŅEMŠANAS 
TERMIŅŠ 

Administratīvie un sekretāra 
pakalpojumi 

Klientu apkalpošanas 
speciālists 

1,5 GADS 
Zaļenieku 

KAV 
PĒC 12. KLASES 05. 01. 2017. 

Augkopība Augkopības tehniķis 
1,5 GADS 

Zaļenieku 
KAV 

PĒC 12. KLASES 05. 01. 2017. 

Būvdarbi Mūrnieks 
1 GADS 

Zaļenieku 
KAV 

PĒC 9. KLASES 16. 02. 2017. 

 
 
 
 
 
 

ZAĻENIEKU komerciālajā un amatniecības VIDUSSKOLĀ  

Iesniedzamie dokumenti:  
 iesniegums (skolas veidlapa); 

 aizpildīts apliecinājums par atbilstību 

mērķa grupai JG izglītības 

programmās (skolas veidlapa); 

 izglītību apliecinoša dokumenta kopija, 

uzrādot dokumenta oriģinālu; 

 sekmju izraksta kopija, uzrādot 

oriģinālu; 

 medicīnas izziņa (veidlapa Nr. 027/u); 

 4 fotokartītes 3x4 cm. 
 

Dokumentus pieņem:  
Darba dienās no 8:30 līdz 15:00, piektdienās 
līdz 12:00.  
ZAĻENIEKU komerciālā un amatniecības 
VIDUSSKOLA  
“Pils”, Zaļenieku pag., Jelgavas nov., 1. stāvs 
Uzziņām: 63074250 
e-pasts uzziņām: zaleniekuavsk@inbox.lv 


